
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

※  印は当社の休業日です。

※  休日は変更になる場合がございます。

※ 平日の追加発注は、12時00分までにお願い致します。

株式会社　友成産業

１０月 １１月 １２月

７月 ８月 ９月

４月 ５月 ６月

よろしくお願い申し上げます。

１月 ２月 ３月

2024年休業日のご案内
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

今年の休業日を下記の通り予定させていただきますので


